
UCHWAŁA NR 117/XIV/2020
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 3 załącznika Nr 3 „Organizacja wewnętrzna oraz tryb pracy Rady Miasta 
Podkowa Leśna” do Statutu Miasta Podkowa Leśna stanowiącego załącznik do uchwały Nr 66/XVIII/2004 
z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2004 r. Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Podkowa Leśna na 
2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: D96AC12A-E4B2-4884-98A5-E898E1B0B2B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 117/XIV/2020

Rady Miasta Podkowa Leśna

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2020 rok

1. Rozpatrywanie wpływających do Rady Miasta skarg, wniosków i petycji oraz przygotowywanie 
projektów uchwał i uzasadnień dotyczących skarg i petycji.

2. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.

3. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok.

4. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Miasta.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: D96AC12A-E4B2-4884-98A5-E898E1B0B2B0. Podpisany Strona 1




